[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
	           ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

         ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03   август     2021 г.   № 23/1
село Чутеево
	            ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

          АДМИНИСТРАЦИЙĚ

        ЙЫШĂНУ

            03  август  2021 ç.   23/1 №

        Чутей ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСТАНОВЛЕНИЕ

«   » апреля 2019 г.   № __
село Чутеево

	О внесении изменения в постановление администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района от 19.10.2016г. №82 «О подготовке проекта о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

         Администрация Чутеевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района от 19.10.2016г. №82 «О подготовке проекта о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» следующее изменение:
Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Чутеевского сельского поселения изложить в следующей редакции (приложение № 1 к постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чутеевского

сельского поселения                                                                                              Д.В. Белов

                                                                                                       Приложение №1

к постановлению администрации

                                                                                 от 03.08.2021 г. № _23/1___

Состав

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики

- Белов Д.В. – председатель комиссии, - глава Чутеевского сельского поселения;
- Куприянова В.В. – зам. председателя комиссии,  заместитель главы администрации Чутеевского сельского поселения;

- Шамбулина С.И. – секретарь комиссии, главный специалист-эксперт администрации Чутеевского сельского поселения;
- Белова В.С. - депутат Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики;
- Федорова Г.Н. - депутат Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики;
- Степанов М.В. – зав. сектором архитектуры, дорожного и ЖКХ администрации Янтиковского района (по согласованию);
 -  Кайсарова Л.Г. – зав. сектором имущественных и земельных отношений  отдела экономики и имущественных отношений администрации Янтиковского района (по согласованию).